
Campingplatz Lauberg 
Hinter Lau 7, 72587 Römerstein 
07382 94 999 50, info@lauberg.de 
www.lauberg.de 

 Gültig ab 01.01.2025 
*Alle Angaben unter Vorbehalt 

 

 

Preisliste für Durchgangsverkehr: 

 

Tagespreise:           

Erwachsene und Jugendliche ab 15 Jahren pro Person und Nacht           9,00€                  

Kinder ab 4 Jahren bis einschließlich 14 Jahre pro Person und Nacht       6,50€   

Hunde pro Übernachtung                4,00€   

 

Stellplatzgebühr PKW mit Wohnwagen, Motorcaravan pro Tag               10,00€  

Stellplatzgebühr Wohnmobil, Camper, PKW pro Tag                 10,00€  

Stellplatzgebühr Zelt mit Fahrrad, Motorrad            8,00€   

 

Strom erwerblich am Automat 1,5 KW (1KW=0,66€)                  1,00€   

hierzu werden 1€ Münzstücke benötigt      

spätere Abreise (11:00-18:00)      Aufpreis 5,00€ 

  

Gerne senden wir Ihnen auf Anfrage ein schriftliches Angebot zu. Kontaktieren Sie uns gerne, wir freuen uns über Ihren Anruf/Nachricht. 

 

Pauschalangebot 

2 Übernachtungen, 110m² Stellpatz, direkter Anschluss an Frischwasser sowie Abwasser,  

Inklusive Wohnwagen mit PKW/Wohnmobil, 2 Erwachsenen      56,00€ 

7 Übernachtungen, 110m² Stellpatz, direkter Anschluss an Frischwasser sowie Abwasser,  

Inklusive Wohnwagen mit PKW/Wohnmobil, 2 Erwachsenen      196,00€ 

3 Übernachtungen, 110m² Stellplatz, direkter Anschluss an Frisch und Abwasser 

Inklusive Wohnwagen mit PKW/Wohnmobil, 2 Erwachsenen und zwei Kindern    123,00€ 

 

Eine Anreise ist möglich von 15:00 Uhr bis 17:00 Uhr. 

Auf Anfrage besteht die Möglichkeit bis 22:00 Uhr eine Anreise zu ermöglichen. Fragen Sie hierzu bitte nach.  

Die Abreise kann bis 11:00 Uhr erfolgen. Gegen Aufpreis kann diese bis 18:00 Uhr verlängert werden.   
 

Bei Absage eines reservierten Stellplatzes kommen keine Stornogebühren auf Sie zu, wir bitten Sie lediglich um eine kurze telefonische 

/schriftliche Absage. Bitte beachten Sie auch unsere Platzordnung sowie die gültigen AGB Richtlinien.  


